
DYGTIG MATEMATIKLÆRER TIL INDSKOLINGEN
PÅ MØLLEVANGSKOLEN – har du også musik som

linjefag, vil det være helt perfekt

Om jobbet:
Møllevangskolen søger fra 1. august 2025 en lærer til at undervise i matematik på 1. og 3.årgang.
Skemaet indeholder også N/T, kristendom, og idræt på 1. årgang, engelsk på 5. årgang samt
støttetimer i primært matematik på 7. årgang. 
Har du også musik som linjefag sammen med matematikken, vil det kommende skema også kunne
blive med timer i musik.
 
Møllevangskolens principper for god undervisning  
Med udgangspunkt i skolens elevgruppe tilstræber vi at skabe deltagelsesmuligheder for alle
elever, så de kan blive så dygtige, som de har mulighed for.  
Det er ensbetydende med,  

at undervisningen planlægges, så den giver alle elever mulighed for aktiv deltagelse i alle fag

indenfor de fire kompetenceområder tale, læse, skrive og lytte.  

1.

at al undervisning tilrettelægges med særligt fokus på sprog og forståelse, herunder fagsprog

og før-faglige begreber.  

2.

at målet med undervisningen er kendt og formidlet til eleverne – som minimum i starten af

hvert undervisningsforløb, og helst i starten af hver lektion.  

3.

at der er en tydelig og genkendelig struktur, som eleverne kan læne sig op ad. 4.

at der arbejdes med at sikre tilpas variation ved bl.a. at bruge co-teaching, bevægelse o.l.

aktivt hertil. 

5.

at man praksisnært og fremadpegende er i stand til at give formativ feedback til elever og

forældre (løbende samt via skole-hjemsamtaler og meddelelsesbog).

6.

Din profil:
Som lærer på Møllevangskolen forventer vi: 

At du kan efterleve ovenstående principper. ●

At du fuldt ud kan tilslutte dig og efterleve kommunens Børne- og Ungepolitik: ”Børn og unge
gør, hvad de kan. De er ikke problemet, men de viser problemet. De voksne skal tage
ansvaret for trivsel, læring, udvikling og dannelse for alle børn og unge og finde løsningerne i
fællesskab.” 

●

At du derfor har et primært blik på læringsmiljøet og ikke på iboende problemer hos eleverne,

og at du er villig til at justere din praksis, når du oplever, at der er elever, som ikke er i læring,

udvikling og trivsel.  

●

At du inddrager bevægelse aktivt i din undervisning. ●

At du har et godt kendskab til konflikthåndtering med udgangspunkt i ’low-arousal-

tænkningen’. 

●

At du har gode kommunikations- og relationskompetencer ift. elever, forældre og kollegaer.

                                                                                                                            

 

●

Derfor skal du vælge os:
Vores mål og vision er indeholdt i skolens fine motto: ”Møllevangskolen – et godt sted at være – et
godt sted at lære”. 
Vi har brug for en lærer, som kan hjælpe os med at leve op hertil, og som i samarbejde med
kollegaer og ledelse kan være med til at sætte deltagelsesmuligheder for alle øverst på
dagsordenen. 
Så kan du løfte elevernes faglige niveau, og har du gode relationskompetencer samt er stærk til
klasserumsledelse, så vil Møllevangskolen være et godt match for dig. 
Som lærer vil du være en værdsat del af teamet ift. arbejdet med opgaven med at sikre et trygt og



lærerigt miljø i undervisningen, herunder kontakten til de enkelte børn og deres forældre. 
Som ansat på Møllevangskolen vil du også være en aktiv del af skolens øvrige hverdag med
traditioner på tværs af årgangene. 
Børnegruppen på Møllevangskolen er præget af en stor mangfoldighed – helt i tråd med vores
skoledistrikt, som også er mangfoldigt. 
Du skal forvente både at blive udfordret og få rigtig meget retur i form af glade børn og forældre,
der sætter pris på dit arbejde – og dertil kommer gode kolleger samt understøttende ledelse tæt
på. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Du kan kontakte pædagogisk leder for indskoling/SFO Charlotte Kramme for nærmere oplysninger
på tlf. 21475361 eller mail chjuk@aarhus.dk

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Husk at vedlægge CV med afgangsbevis fra seminariet med karakterer. 
 
Ansøgningsfrist: 
Søndag den 25. maj 2025 
Samtaler afholdes onsdag den 28. maj 2025 fra kl. 13.00 
 
Stillingen er på 37 timer pr. uge og med tiltrædelse pr. 1. august 2025. 

Om os
Møllevangskolen er en grøn midtbyskole – tæt på byen og lige op af Botanisk Have i Aarhus. 
Skolens har på nuværende tidspunkt godt 460 elever, og rummer både almen- og specialklasser. 
Læs mere om skolen påwww.moellevang-skole.dk 

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
http://www.moellevang-skole.dk/
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